CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO 20/2024 — EXE

Dois Córregos, 14 de maio de 2024.

EXm°. Sr. Ruy  Diomedes  Favaro

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praga Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos — SP
RECEBI OS c,2t/

PROTOCOLO GERAL DO
MWNIKÍPIQ -‘01S CÓRREGOS

Ref.:  7' Sessão Ordinária de 2024.

SENHOR PREFEITO, PREFEITO,

Com as homenagens devidas, informo-lhe que os projetos abaixo
relacionados foram aprovados na 7a  Sessão Ordinária da 4' Sessão Legislativa da 18a

Legislatura, realizada em 13 de maio de 2024.

PROJETOS APROVADOS EM VOTAÇÃO ÚNICA

1. PROJETO DE LEI N. 59/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

2. PROJETO DE LEI N. 60/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

3. PROJETO DE LEI N. 61/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

4. PROJETO DE LEI N. 62/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de 55o Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

4a Sessão Legislativa
18° Legislatura

Oficio n. 20/2024 - EXE

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

5. PROJETO DE LEI N. 63/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

6. PROJETO DE LEI N. 66/2024. DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA A TRANSFERENCIA DA  AREA  DE
TERRA PROMETIDA EM DOAÇÃO AO SETOR INDUSTRIAL IV
A EMPRESA PULINI DE SOUZA E CIA - ME (MARCOS
ALBERTO GONÇALVES DE SOUZA LTDA.), PARA A
EMPRESA A C MARINS DE SOUZA ESTRUTURAS, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.
OBS.: Projeto de Lei com relatório de redação final, já inserido no
autógrafo legal.

7. PROJETO DE LEI N. 69/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS.

8. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 06/2024, DE AUTORIA DA
VEREADORA CRISTINA CRUZ — CONFERE DENOMINAÇÃO DE
PEDRO TERRABUIO A  AREA  DE LAZER LOCALIZADA NA AVENIDA
PADRE MIGUEL LANERO, NO BAIRRO PORTAL DE DOIS
CÓRREGOS.

9. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 07/2024, DE AUTORIA DA
VEREADORA CRISTINA CRUZ — CONFERE DENOMINAÇÃO DE
ORLANDO TERRABUIO A QUADRA ESPORTIVA DA  AREA  DE
LAZER LOCALIZADA NA AVENIDA PADRE MIGUEL LANERO, NO
BAIRRO PORTAL DE DOIS CÓRREGOS.

10. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 08/2024, DE AUTORIA DO
VEREADOR RONALDO APARECIDO RODRIGUES — CONFERE
DENOMINAÇÃO DE NATAL PREVIERO AO PONTILHÃO
LOCALIZADO NA  AV.  MARiLIA, INTERSECÇÃO COM A RUA  DR.
VOLTAIRE  NnrzHPIRA. nns  SANTOS_

VINÍCIU ALVES

Presidente"d Camara Municipal

2
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de 55o Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

48  Sessão Legislativa
18' Legislatura

Oficio n. 20/2024 - EXE

	Page 1
	Page 2